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Продажа 1-комнатной квартиры 52м²,
3/19 этаж
37 990 000 ₽

 52м²   3   1

Москва, Хорошёво-Мнёвники, Хорошёво-Мнёвники,
Шелепихинская наб., 34, к 2, строение 3

 
Шилин Денис
Владимирович
Агент

+7 (925) 743-93-50
shilin.denis@century21.ru

Арт. 127019655 Предлагаем Вашему вниманию шикарный лот - полноценная
просторная однокомнатная квартира с гардеробной и видом на Москву-реку и в
3 км от Москва-Сити. На лифте можно спуститься непосредственно в торговый
центр, паркинг и фитнес-клуб с бассейном. О КВАРТИРЕ Квартира находится ы
самом низкоэтажном доме и расположена на 3 этаже, но по факту высота 5
этажа, так как первые два этажа коммерческие помещения. В квартире
выполнен качественный ремонт. Смонтированная современные инженерные
системы, установлены кондиционеры во всех комнатах. Установлены
широкоформатные окна, оконные блоки с двойными стеклопакетами с
улучшенной звукоизоляцией. Подоконники выполнены из литьевого мрамора.
Все окна выходят на запад с видом на будущую... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-52m2-319-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

43
-9

3-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

43
-9

3-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

43
-9

3-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

43
-9

3-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

43
-9

3-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

43
-9

3-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

43
-9

3-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

43
-9

3-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

43
-9

3-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

43
-9

3-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

43
-9

3-
50

https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-52m2-
319-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры 52м²,
3/19 этаж
37 990 000 ₽

 52м²   3   1

Москва, Хорошёво-Мнёвники, Хорошёво-Мнёвники,
Шелепихинская наб., 34, к 2, строение 3

 
Шилин Денис
Владимирович
Агент

+7 (925) 743-93-50
shilin.denis@century21.ru

Арт. 127019655 Предлагаем Вашему вниманию шикарный лот - полноценная
просторная однокомнатная квартира с гардеробной и видом на Москву-реку и в
3 км от Москва-Сити. На лифте можно спуститься непосредственно в торговый
центр, паркинг и фитнес-клуб с бассейном. О КВАРТИРЕ Квартира находится ы
самом низкоэтажном доме и расположена на 3 этаже, но по факту высота 5
этажа, так как первые два этажа коммерческие помещения. В квартире
выполнен качественный ремонт. Смонтированная современные инженерные
системы, установлены кондиционеры во всех комнатах. Установлены
широкоформатные окна, оконные блоки с двойными стеклопакетами с
улучшенной звукоизоляцией. Подоконники выполнены из литьевого мрамора.
Все окна выходят на запад с видом на будущую... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-52m2-319-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

43
-9

3-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

43
-9

3-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

43
-9

3-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

43
-9

3-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

43
-9

3-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

43
-9

3-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

43
-9

3-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

43
-9

3-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

43
-9

3-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

43
-9

3-
50

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 7

43
-9

3-
50


